
Statutární město Teplice 
zastoupené 

odborem dopravy Magistrátu města Teplice 
nám. Svobody 2, 4 I 5 95 Teplice 

OBJEDNÁVKA 

č.j.MgMT/OIR/110048/2017/Zaj-TH DP 

Datum: 9.10.2017 
Vyřizuje: Zajícová 

Bankovní spojení: KB Teplice
číslo účtu: 226-501/0100

IČ: 00266621

DIČ: CZ00266621

HAVI s.r.o. 
Novosedlická 2888 
Teplice 415 01 

Fakturu zašlete: Statutární město Teplice - odbor dopravy

Nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

Objednáváme u Vás: Trolejbusová hala - Oprava havarijního stavu střechy

- vyčištění plochy a střešnlch žlabů
- prořezáni bouli v asfaltové krytině a jejich oprava vč. opravy prasklin
- demontáž uvolněných hřeblků a lokální opravy
- oprava poškozených světlíků samolepicími pásy a fólií

Cena zakázky nepřesáhne: 80.000,- Kč bez DPH

Plátce DPH, Statutární město Teplice, jako příjemce plnění, které je předmětem této 

objednávky a odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 
platnému od 1.1.2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění vystupuje jako 
osoba povinná k dani. 

Kopii objednávky připojte k faktuře ! 

/j 



Objednávka je vystavena na základě Rámcové smlouvy č. 17/MAJ/2016 ze dne ·6.5.2016, 
která byla uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice č. 0281/16 ze dne 8.4.2016. 

F f/ d . d'lV 'l .' · v • cf� ,-.fr.r< · 9 10 20171.,_ - po p1s 1 c110 spiavce 10zpoctu . .................. . 
7

tum. . . 

Potvrzení dodavatele o akceptaci výše uvedené objednávky: 

AKCEPTUJI 

Datum: 10.10.2017 

I 
I 




